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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36328206E

2. Data e Regjistrimit 28/01/2003
3. Emri i Subjektit MOND OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/200306/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjja 
Kushtrimi, Nr.150. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice,import eksport paisje 

mobilerie,zyrash,kanceleri.Hotel,Restorant,Bar 
bufe,piceri.Import eksport tregeti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem makineri,pjese kembimi 
automjetesh,hidraulike elektrike,hidrosanitare,elektro 
shtepiake,ushqimore mobileri lende te para ndihmese,mallra 
te konsumit te gjere,detergjent te ndryshem.
Jorgji Qirici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 07/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgjiQirici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Kastrioti,Lagjja 
Kushtrimi, Nr.150. Vlore Vlore  VLORE Furgon Fiat 
DOBLO me targa AA 372 GF. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOND OFFICE
E-Mail: mondofficeshpk@yahoo.it  
Telefon:  0692047828 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078747-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:28863, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:20.01.2003 Emri I subjektit:MOND OFFICE Forma ligjore:SHPK Data 
e themelimit:06.01.2003 Selia:Vlore,Lagja 28 Nentori Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Tregeti me shumice e pakice,import eksport paisje 
mobilerie,zyrash,kanceleri.Hotel,Restorant,Bar bufe,piceri.Import eksport tregeti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem makineri,pjese kembimi automjetesh,hidraulike 
elektrike,hidrosanitare,elektro shtepiake,ushqimore mobileri lende te para ndihmese,mallra 
te konsumit te gjere,detergjent te ndryshem. Perfaqesues ligjore:Todi Vidhaj 
Ortake:Thanas Leka 100%

Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-05-YC-ISH-11-12-20070012.pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156128-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535752-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitohet kerkesa date 12.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45462B5C-1FC7-4B36-9324-A0F0D1C507C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BFFBF9-EE1F-40DE-AC06-01E982426DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872B45D3-A4F5-4588-8DF2-827ECFDD875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01158F2C-F358-4224-8AC8-910B0BEA3FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BDB592-8B6A-41AF-AD33-A0CDB46B17B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772241D-F227-40B9-83B2-E2982D5A6FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6AE49A-B01A-4D1F-86A1-E545AF9599B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Tip Fiat Doblo VL 1665 C;         "

Lista e Dokumenteve:

14/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536981-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.14.04.2011 per ndryshim te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Fiat Doblo VL 6552 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Tip Fiat Doblo VL 1665 C;         "

Lista e Dokumenteve:

02/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-586046-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë 
19.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694061602")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "06/01/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Netori " Rruga" Kristo Negovani"Nr.948;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.28 
NENTORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todi Vidhaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/01/2003")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Todi Vidhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591340-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B99BF1D-7D9D-4617-BA5D-30E57B591E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D53727-6744-4EFE-92ED-86A4502D9A84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 08.09.2011, 
per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thanas Leka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jorgji Qirici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jorgji Qirici")                      Nga data "08/09/2011             
Ne daten "08/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Todi Vidhaj")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527602-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794083-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156486-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1B6C1-296E-4DA9-BBC9-09D88C692C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D2EA14-1BF8-46A1-8E5F-177CA2DA48C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02B71C-D60E-402E-AB8F-1F9E2E1004F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFE336-8C93-4F34-93DF-6914D924585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBFE336-8C93-4F34-93DF-6914D924585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522FA633-AD21-4EA4-99F7-7FE67F457D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AB2776-C335-4221-9B13-9635A8DB5C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634EA59C-5B56-42FE-A540-4CCAD23B997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53266928-4578-47CA-A7D0-BBEE2153D11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E6DA3-56C8-48EC-8D42-EBCC3BF00936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F969820-C26F-47F2-9D5C-EF1E27F1E650


5

Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325433-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 30.09.2015, per ndryshimin e selise se 
shoqerise, e numrit te kontaktit, hapjen dhe mbylljen e disa adresave dytesore. Saktesim i 
kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("0694061602")          u be            ("0692047828")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti,Lagjja Kushtrimi, Nr.150.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Lef Sallata, Lagjja Deshmoret, Objekt Nr.216.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Fiat DOBLO me targa AA 372 GF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"28 Netori " Rruga" Kristo Negovani"Nr.948;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Fiat Doblo VL 6552 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481590-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja Kushtrimi, Nr.150.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga Lef 
Sallata, Lagjja Deshmoret, Objekt Nr.216.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226CBA76-5A64-4F8E-8725-1445FE8B7668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AF1C51-0646-4155-9321-26BD1CA45A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706EB5A1-C734-41A6-9486-3D818FBCC5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E97AEB-41CA-4B47-B95F-4129B45D8C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F0B598-C803-4965-99E2-6CFF30DDCA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1C888C-4167-448D-8B0F-88196444D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A0136D-670D-425A-AE0C-1E410910D68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A649951-7F75-4D42-AE6A-72A02848E157
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789746-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853938-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914194-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922907-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2016 per riemerimin e 
administratorit Jorgji Qirici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BEF1D4-DA78-4B17-940C-4D21680F5640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B1CF4-B252-4B04-8CF4-718B76CCB494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B1CF4-B252-4B04-8CF4-718B76CCB494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B7F611-E04B-4EA7-9750-7B3A80BCD8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8996BB6-9268-405E-8380-04BBB6627B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D82EC-0929-4E8E-9BEE-24B610127B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11A03B2-38A1-469F-9E72-2E1E3F42CEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89238C28-B323-4B3C-8D14-8B1B47340261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66DF3C-4720-427E-AFEE-E451560E0D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CA6D66-EF4F-4F00-A563-78049BF83DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DA92B1-9C18-49D2-A9FF-92AC7A8ADD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A097ECB-EB53-4A79-AEE3-DE7050783180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDCA12F-600A-4A9D-8293-23D83C475B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ED14DF-324D-43E0-9D9F-97367F371D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ED14DF-324D-43E0-9D9F-97367F371D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A664915-FF5B-4DB2-8F3B-B59DF44D2686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6948D98-FCAD-4971-82D1-B67C78D529C3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Qirici")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2011")            u be              ("08/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Qirici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("08/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401806-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781623-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Thanas Leka ne 
favor te Z.Jorgji Qirici. Depozitimi i kontrates se shitjes date 07.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jorgji Qirici")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889648-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB05D7C0-36E3-4A9E-A96D-EE5648193C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACA4B3F-1E70-4175-8BAD-62A6353B5D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5AF47-9540-4729-A64A-F0C9B83C3C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BD3A52-28C9-43E8-8776-3154228EEA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F9E71-AF30-4CBB-9929-EE4891B3A145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0397A475-16E4-43FC-A9FD-7EEA9F8B963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FBB1A-B2CF-4BE6-9F3D-8823FC17050D
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanci 2018  MOND OFFICE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557994-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Shenime shpjeguese Bilanc 2019 MOND OFFICE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733933-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës  së shitjes datë 01.07.2021 për 
transferimin e 50% të kuotave nga z. Thanas Leka në favor të z. Jorgji Qirici. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondofficeshpk@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Qirici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Qirici")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgji Qirici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754831-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06F4A3C-EDA8-414F-945F-3BD81A64923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7F084-8056-4CCF-821E-ED59F5087F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF52710-2897-4B52-A41D-481151E05F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD80A0F-1037-4E07-9084-69FD388267F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8387CC7-DD55-4310-9420-9F12977AF1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED5F70-FA7B-4133-897E-DB61EB0B85C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3213D-1178-4A97-8170-E4F8E4C92653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA6F74-1A9A-42F9-8116-FA393A8763F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B77533-4FE3-451C-9FBE-788DC24E725B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MOND 
OFFICE.xlsx
Shenime Shpjeguese Bilanc  2020  MOND OFFICE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MOND OFFICE.xlsx
Signed_Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781744-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.09.2021 për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Qirici")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2016")            u be              ("08/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgji Qirici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2021")            u be              ("07/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E370F-DF35-4729-9DA4-26CC5FA714EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E370F-DF35-4729-9DA4-26CC5FA714EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5393B468-21FE-473D-828F-5978914F6A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFA2DB9-7821-4722-BE75-C64F93EFE30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CD103D-6D4A-4776-B7EF-CD8604CA43B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53866F22-EF2C-4826-A1BC-9E9E75EC2B35

